
 
 
 
 

Uchwała Zarządu OIGOSK z 11 Listopada 2014r nr Zkoresp-17 / XI / 2014r 
/podjęta w trybie art.17 ust.7 statutu tj. uzgodnień korespondencyjnych/ 

 

I. Z uwagi na brak mim. wymaganej liczebności członków oraz nieskuteczność podejmowanych prób 

wyłonienia zarządu OT7, na podstawie art.18 ust.11 statutu z dniem 31 grudnia 2014 rozwiązuje się 

Oddział Terenowy nr 7 w Zielonej Górze. 
1. Aktualni n/w członkowie zostaną poproszeni o wskazanie OT do którego chcą być ewidencyjnie przypisani.  
W razie braku wskazania wybranego OT w zakreślonym terminie  - zostaną przypisani do OT9 w Głogowie na 
podstawie  art. 31 ust.5 statutu. 
 Aktualna liczebność oddziału, to tylko 4 n/w członków w tym 1 wspierający : 

1 Hładczuk Jarosław Głogów 30 30 30 30 30 30             2008-09-07 

2 
Konieczny Włodzimierz   
64-120 Krzemieniewo 

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 2013-04-05 

3 Korczak Agnieszka Jelenia G 30 30 30 30 30 30 30 30         2008-03-02 

4 MałyTomasz Jelenia G 20 20 20 20 20 20 20 20         2008-03-02 
 

2. Limit wydatków oddziału terenowego, do którego zostanie przypisany członek należący do likwidowanego OT7 
zostanie powiększony o 50% wolumenu wpłaconych składek członkowskich, pomniejszonego o kwoty 
ewentualnych dofinansowań, które otrzymał. Pozostała kwota limitu wydatków OT7 ( aktualnie ok. 10 218 PLN ) 
zostanie przeksięgowana do dyspozycji zarządu OIGOSK. 

 

II. Na podstawie przepisów art.18 ust.15 w związku z art.7 ust.9 statutu w oparciu o złożone deklaracje 
członkowskie przyjęto w poczet członków n/w osoby: 

 

Lp. Nazwa siedziba Status / Oddział 

1 Mirosław Jambor Ośrodek Szkolenia Kierowców "MIREX" 42-200 Częstochowa Zwyczajny: OT5 Kraków 

2 P.U. "FORMAT" Katarzyna Wesołowska-Łakomy 42-217 Częstochowa Zwyczajny: OT5 Kraków 

3 KAROL Jarosław Karolczyk 42-200 Częstochowa Zwyczajny: OT5 Kraków 

4 Ośrodek Szkolenia Kierowców "PLUTA" Agnieszka Pluta 42-200 Częstochowa Zwyczajny: OT5 Kraków 

5 Ośrodek Kursowego Szkolenia Kierowców "ADROM" Roman Adamiak 42-200 Częstochowa Zwyczajny: OT5 Kraków 

6 Ośrodek Kursowego Szkolenia Kierowców Waldemar Szostek 42-200 Częstochowa Zwyczajny: OT5 Kraków 

7 PHU Ośrodek Szkolenia Kierowców Iwona Krakowiak 42-100 Kłobuck Zwyczajny: OT5 Kraków 
 

Podjęta n/w e-mail próba  
From: OIGOSK Koszalin [mailto:oigosk@izbaosk.eu]  
Sent: Wednesday, November 05, 2014 5:25 PM 
To: Adamiak Roman (romanadamiak@interia.pl); Jambor Mirosław (mirex@simis.pl); Karolczyk Jarosław (jkarolczyk1@wp.pl); 
Krakowiak Iwona (iwonakrakowiak@op.pl); Pluta Agnieszka (oskpluta@gmail.com); Szostek Waldemar (wszostek@o2.pl); 
Wesołowska-Łakomy Katarzyna (biuro@format.czest.pl) 
Cc: Adrianowicz Marek (trawers-adr@o2.pl); Prezes OT5OIGOSK (prezes-ot5@izbaosk.eu); wiceprezes1 OIGOSK 
(wiceprezes1@izbaosk.eu); przewodniczący KROIGOSK (kr@izbaosk.eu) 
Subject: Członkowie z Częstochowy i okolic 

 

zmobilizowania częstochowskiego środowiska osk do powiększenia liczebności kandydatów i w konsekwencji 
powołania OT w Częstochowie z uwagi na krótki przedział czasowy - nie powiodła się. 9 listopada br. telefonicznie 
skontaktował się p. Mirosław Jambor i poinformował, że będzie intensywnie działać w celu uzyskania mim. 
liczebności członków wymaganej do utworzenia OT w Częstochowie. Poprosił aby przyjmując w poczet członków 
osoby, które dotąd złożyły deklaracje przypisać je tymczasowo do OT5 w Krakowie. 
 

III. Na podstawie przepisów art.7 ust.11, art.8 ust.3 oraz art.18 ust.7 statutu postanawia się co następuje: 
1. Skreślić z listy członków p. Marka Gosławskiego (art.8 ust.3) z powodu uporczywego uchylania się od 

zapłaty zaległych od 10 sierpnia 2013r opłat za 2 n/w wezwania do zapłaty w kwocie 60 PLN 
104 2013-07-26 Gosławski Marek wezwanie do zapłaty zaległych składek i nalezności ubocznych 00459007731821719289 

062 2013-07-15 Gosławski Marek wezwanie do zapłaty zaległych składek i nalezności ubocznych 00359007731739018128 

 

oraz ignorowania próśb o terminowe regulowanie bieżących wierzytelności, które aktualnie stanowią sumaryczną 
kwotę ok. 300 PLN, a także demonstrowanie wrogości wobec dyscyplinujących działań zarządu i organów Izby. 
W razie dalszego uchylania się od zapłaty wymagalnych wierzytelności należy wystąpić z pozwem do sądu w Koszalinie. 

 

2. Wobec uchylania się p. Ireneusza Rozgońskiego od zapłaty wymagalnych wierzytelności Izby, aktualnie w 
kwocie ok. 250 PLN –na podstawie §3 ust.1 i 5 uchwały ZDVII-30/V/2014 zdecydowano wystąpić z pozwem o 
zapłatę do sądu w Koszalinie. 

 



Wydruki korespondencji 
 

From: wiceprezes1@izbaosk.eu [mailto:wiceprezes1@izbaosk.eu]  
Sent: Tuesday, November 11, 2014 4:57 PM 
To: OIGOSK Koszalin; sekretarz OIGOSK; skarbnik OIGOSK; wiceprezes2 OIGOSK 
Cc: przewodniczący KROIGOSK 
Subject: Re: 
 

Witam. 
Akceptuję w obydwu punktach. 
Pozdrawiam, Zbyszek P. 
 
From: OIGOSK Koszalin [mailto:oigosk@izbaosk.eu]  
Sent: Tuesday, November 11, 2014 5:28 PM 
To: 'wiceprezes1@izbaosk.eu' 
Subject: RE: Uchwała Zkoresp-17 
 

Witam 
 

Zbyszek proszę doprecyzuj, bo konsultowana uchwała ma trzy pkt: I; II; III 
 

Pozdrawiam RS 
 
From: wiceprezes1@izbaosk.eu [mailto:wiceprezes1@izbaosk.eu]  
Sent: Wednesday, November 12, 2014 8:29 PM 
To: OIGOSK Koszalin 
Subject: Re: Uchwała Zkoresp-17 
 

Witam. 
Akceptuję we wszystkich trzech punktach. 
  

Pozdrawiam, Zbyszek P. 
 
 
-----Original Message----- 
From: sekretarz@izbaosk.eu [mailto:sekretarz@izbaosk.eu]  
Sent: Tuesday, November 11, 2014 8:51 PM 
To: OIGOSK Koszalin 
Cc: skarbnik OIGOSK; wiceprezes1 OIGOSK; wiceprezes2 OIGOSK; przewodniczący KROIGOSK 
Subject: Re: 
 

Witam 
 

Akceptuje wszystkie punkty uchwaly Zkoresp-17. 
 

Pozdrawiam Piotr Berent 
 
 
-----Original Message----- 
From: wiceprezes2@izbaosk.eu [mailto:wiceprezes2@izbaosk.eu]  
Sent: Wednesday, November 12, 2014 7:00 AM 
To: OIGOSK Koszalin 
Cc: sekretarz OIGOSK; skarbnik OIGOSK; wiceprezes1 OIGOSK; przewodniczący KROIGOSK 
Subject: Re: 
 
Popieram wnioski. Z. Gryglas 
 
From: skarbnik [mailto:skarbnik@izbaosk.eu]  
Sent: Wednesday, November 12, 2014 9:16 AM 
To: OIGOSK Koszalin 
Subject: Re: 
 

Bez uwag ,akceptuję 
Próchnicki. 
 


